
 
 

Uchwała nr I/1/I/2023 

 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

„Wielkopolski Transport Regionalny"  

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: 

podjęcia decyzji o zdalnym trybie obradowania na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Zgromadzenia Związku 

Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny"  

 

Na podstawie § 23 ust. 1 statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny" (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 444) w zw. z art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095, Dz.U. z 2021 r. poz. 2120, Dz.U. z 2021 r. poz. 2133, Dz.U. 

z 2021 r. poz. 2269, Dz.U. z 2021 r. poz. 2317, Dz.U. z 2021 r. poz. 2368, Dz.U. z 2021 r. poz. 2262, Dz.U. z  2021 r. poz. 2317, 

Dz.U. z 2021 r. poz. 2459, Dz.U. z 2022 r. poz. 202, Dz.U. z 2022 r. poz. 218, Dz.U. z 2022 r. poz. 830, Dz.U. z 2022 r. poz.  655, 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1301, Dz.U. z 2022 r. poz. 1370, Dz.U. z 2022 r. poz. 1488, Dz.U. z 2022 r. poz. 156 1, Dz.U. z 2022 r. poz. 

1768, Dz.U. z 2022 r. poz. 1723, Dz.U. z 2022 r. poz. 2127, Dz.U. z 2022 r. poz. 2185 , Dz. U. z 2022 r. poz. 2687, Dz. U. z 2022 

r. poz. 1783, Dz. U. z 2022 r. poz. 2640, Dz. U. z 2022 r. poz. 2705, Dz. U. z 2023 r. poz. 240, Dz. U.  z 2023 r. poz. 614, Dz. U. 

z 2023 r. poz. 412), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny" 

podejmuje decyzję o zdalnym trybie obradowania w dniu 12 czerwca 2023 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny" 

 

Rafał Ciszewicz Przewodniczący  ………………………………………… 

Tomasz Szrama Zastępca Przewodniczącego ………………………………………… 

Mariusz Zgaiński Członek Komisji ………………………………………… 

 

 


